Consilia, quaestiones et tractatus ... cui praeter solitas adnotationes insignium doctorum Diplovatati ac Bernard. Land. iurisc. adnotationibus integris, novissime accesserunt additiones Iacobi Menochii ... Quantam autem fidem, studium, diligentiamque in castigandis gravissimis erroribus quibus singulæ scatebant pagellæ hac in postrema editione adhibuerimus, omnia suo pristino nitorि restituente, diligens lector in conferendis his nostris cum vetustissimis codicibus facillime dignoscet.

*Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1585.*

2° : ff. 184 [= 182]

EDIT16 B.628 IA 114.243  
E.36.325/9(1)

### 156. BARTOLUS DE SAXOFERRATO [12]

Repertorium locupletissimum in omnes lecturas Bartoli a Saxoferrato, singulas quascunque tum verborum tum rerum materias ad insigniores et notabiliiores decisiones

inveniendas ordine elementario breviter complectens, hac postrema editione cum iis additamentis ... alias etiam impressis, multis quidem versiculis nulla alphabetica serie collectis immutatis ac non parum multis superfluis deletis, quam diligentissime ac fidelissime recognitum.

*Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1585.*

2° : ff. 157

EDIT16 B.634 IA 114.244

E.36.325/10

### 157. BAYFIUS, Lazarus

Annotationes in legem II, De captivis et postliminio reversis, in quibus tractatur de re navalium, per autorem recognitae. Eiusdem annotationes in tractatum De auro et argento legato, quibus vestimentorum et vasculorum genera explicantur. His omnibus imagines ab antiquissimis monumentis desumptas ad argumenti declarationem subiunximus. Item Antonii Thylesii de coloribus libellus, a coloribus vestium non alienus.

*Basileae, (apud Hier. Frobenium et Nic. Episcopium), 1537.*

4° : pp. 323

Adams B.35 BL.STC.(Ger) 62 IA 111.639 Rocchi 6488 Shaaber B.20 Soltész B.11 VD16 B.157  
B.2.200 (missing)

### 158. BECIUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum ... liber primus, nunc primum in lucem editus ...

*Venetiis, apud Franciscum Zilettum & Franciscum Portonarium, (apud Franciscum Zilettum), 1575.*

2° : ff. 230

EDIT16 B.954 Gentilini 63 IA 115.419 Rocchi 1374

C.2.187

### 159. BELLAMERA, Aegidius de [1]

In primam primi Decre. lib. partem paelectiones ultra fidem doctae ac luculentae, in quibus non antiquitatem modo verum totius antiquitatis authores facile principes conspicere liceat, nunc tandem desyderatae diu, recens summa diligentia ac fide doctissimor. virorum opera recognitae et typis pulcherrimis excussae ...

*Lugduni, ad candardis Salamandrae insigne, apud Senneton. fratres, (Iacobi ac Ioannis Senetoniorum fratrum expensis), 1548.*